Управление   образования

администрации муниципального образования

Крымский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

от   31 августа  2023 г.                             №   535-од

город  Крымск

О назначении администратора и координатора

по подготовке и проведению ЕГЭ, ГИА-9

С целью организации работы по подготовке учащихся школы к государ-

ственной итоговой аттестации выпускников п р и к а з ы в а ю:

 1. Воеводину Елену Александровну, заместителя директора по учебно -

воспитательной работе, назначить школьным администратором единого госу-

дарственного экзамена в 2023– 2024 учебном году.

1.1. Школьному администратору составить план мероприятий по подго-

товке и проведению ЕГЭ в 2023 – 2024 учебном году, оформить стенд и тема-

тическую выставку документов ЕГЭ в школьной библиотеке.

1.2. Организовать сбор и формирование базы данных по выпускникам 11х

классов (ноябрь 2023 - февраль 2024 года).

1.3. Организовать изучение нормативно – инструктивных и методических

материалов учителями - предметниками, классными руководителями, выпуск-

никами и родителями.

1.4. Составить базу данных организаторов ЕГЭ.

2. Ответственными за информированность учащихся и родителей назна-

чить классного руководителя.

3. Ответственными за подготовку выпускников к ЕГЭ назначить учителей-

предметников:

Русский язык    - ТкаченкоТ.Н.

Литература       - ТкаченкоТ.Н.

Математика      - Читая А.С.

Химия              - Кабышеву Н.А.

Биология          - Жерновую З.А.

Физика             - Кондратюк А.А.

География        - Смигунову О.М.

История, обществознание - Кириленко А.А.

Английский язык    - Веснину О.Г., Рогалеву И.В.

Информатика и ИКТ   - Кобзарь Е.Я.

4. Назначить уполномоченным представителем в ППЭ

     11а – Жерновую З.А., классного руководителя 11а класса.

5. Александрову Дарью Владимировну, заместителя директора по учеб-

но - воспитательной работе, назначить школьным координатором по подготов-

ке и проведению государственной итоговой аттестации в 9-х классах.

5.1. Координатору ГИА-9 составить план мероприятий по подготовке   и

проведению ГИА- 9 в 2023 – 2024 учебном году, план работы с учащимися

«группы риска»,  оформить стенд и тематическую выставку документов ЕГЭ в

школьной библиотеке.

5.2. Организовать сбор и формирование базы данных по выпускникам 9-х

классов (ноябрь 2023 – апрель 2024 года).

5.3. Организовать изучение нормативно - инструктивных и методических

материалов учителями - предметниками, классными руководителями, выпуск-

никами и родителями.

5.4. Составить базу данных организаторов ГИА-9.

6. Ответственными за информированность учащихся и родителей назна-

чить классных руководителей.

7.Ответственными за подготовку учащихся к ГИА-9 назначить учителей-

предметников:

Русский язык и литература - Головченко О.В., Гребенюк Л.А.

Математика   - Пикалеву В.В.,Ключеву С.В.,  Елисееву О.А.

Английский язык       - Абрамову Н.А., наврозова М.С., Йоффе О.

Химия   - Кабышеву Н.А.

Физика - Кондратюк А.А.

Биология    - Жерновую З.А.,

География      - Смигунову О.М.

История, обществознание   - Киричай М.В., Гуща О.В.

Информатика и ИКТ - Кобзарь Е.Я.

8. Назначить уполномоченных представителей в ППЭ

            9 а – класс, Киричай М.В., классного руководителя 9 а класса.

            9 б – класс Гребенюк Л.А., классного руководителя 9 б класса.

            9 в – класс Головченко О.В., классного руководителя 9 в класса,

            9 г – класс Плугарь Г.В., классного руководителя 9 в класса

9. Кобзарь Екатерину Яковлевну, учителя информатики, назначить от-

ветственной за защищенный канал связи «ViPNet Деловая почта».

10. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                            Т.В. Бобровская

		2023-09-12T09:58:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 6 ГОРОДА КРЫМСКА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫМСКИЙ РАЙОН
	Я являюсь автором этого документа